

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MONTE ALEGRE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022

Processo Administrativo Nº 01/2022

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: HEVERTON OUROCLINTON DIAS FARIAS

Data de Publicação: 05/04/2022 20:48:01

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:38

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: MELHOR BRILHO	Modelo: MELHOR BRILHO
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, EMBALAGEM DE 1 LITRO.CX COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 16,50		Valor Total: 396,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	025	19.197.721/0001-61	23,00	16,50	Sim
2 ZUMED COMERCIAL LTDA ME	002	06.345.634/0001-62	37,02	22,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:39

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNID	Marca: MERCOMPLAS	Modelo: MERCOMPLAS
Descrição: BALDE, PLÁSTICO, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, REFORÇO NO ENCAIXE DA ALÇA, ALÇA EM AÇO 1010/20 ZINCADO, CAPACIDADE DE 10 LITROS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 42,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	070	19.197.721/0001-61	10,80	7,00	Sim
2 ZUMED COMERCIAL LTDA ME	073	06.345.634/0001-62	12,60	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:39

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MONTE ALEGRE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

Item: 3 Unidade: UNID Marca: MERCOMPLAS Modelo: MERCOMPLAS
 Descrição: BALDE PLÁSTICO, 20 LITROS COR PRETA, SEM TAMPA, COM ALÇA E BORDA REFORÇADA
 Quantidade: 6 Valor Unit.: 15,07 Valor Total: 90,42

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	089 19.197.721/0001-61	21,00	15,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:39
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: UNID Marca: AZULIM Modelo: AZULIM
 Descrição: DESINFETANTE 1 LITRO. CONCENTRADO, BACTERICIDA E BIODEGRADÁVEL – COM DILUIÇÃO DE 1:50 - COM REGISTRO NO MISTÉRIO DA SAÚDE (AROMAS DE LAVANDA, EUCALIPTO CITRUS, FLORAL, LIMÃO, MARINE, ENTRE OUTROS)
 Quantidade: 96 Valor Unit.: 5,83 Valor Total: 559,68

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZUMED COMERCIAL LTDA ME	015 06.345.634/0001-62	5,83	5,83	Sim
2 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	039 19.197.721/0001-61	6,00	6,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:39
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: UNID Marca: ORIENTAL Modelo: ORIENTAL
 Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO, PARA LAVAR LOUÇAS, CONCENTRADO AROMAS, BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM DE 500
 Quantidade: 24 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 48,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	035 19.197.721/0001-61	2,80	2,00	Sim
2 ZUMED COMERCIAL LTDA ME	016 06.345.634/0001-62	2,15	2,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MONTE ALEGRE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:39
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: PCTS	Marca: BRILHUS	Modelo: BRILHUS
Descrição: ESPONJA MULTIUSO PARA LIMPEZA, DUPLA FACE, (MATERIAL UM LADO À BASE DE ESPUMA E O OUTRO LADO EM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA), ANTI BACTÉRIA, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, COMPRIMENTO 110 X 70 X 25MM. PACOTE COM 03 UNIDADES			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 48,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	075	19.197.721/0001-61	2,80	2,40	Sim
2 ZUMED COMERCIAL LTDA ME	013	06.345.634/0001-62	4,62	2,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:39
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNID	Marca: MC FLANELA	Modelo: MC FLANELA
Descrição: FLANELA ALGODÃO OURO 28X38 CM, 100 % ALGODÃO. FLANELA AMARELA, ALGODÃO OURO 28X38 CM, 100 % ALGODÃO			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 33,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	081	19.197.721/0001-61	2,80	2,40	Sim
2 ZUMED COMERCIAL LTDA ME	085	06.345.634/0001-62	3,08	2,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:39
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: PCTS	Marca: ASSOLA	Modelo: ASSOLA
Descrição: ESPONJA LIMPEZA - MATERIAL: LÃ AÇO, APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 27,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	066	19.197.721/0001-61	2,80	2,30	Sim
2 ZUMED COMERCIAL LTDA ME	009	06.345.634/0001-62	4,97	2,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MONTE ALEGRE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:39
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UNID	Marca: UZE	Modelo: UZE
Descrição: LUSTRA MÓVEIS, EMBALAGEM COM 100ML			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 39,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	039 19.197.721/0001-61	2,80	2,80	Sim
2 ZUMED COMERCIAL LTDA ME	047 06.345.634/0001-62	6,16	6,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:39
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UNID	Marca: CONNA	Modelo: CONNA
Descrição: PÁ COLETORA PARA LIXO, DE METAL, COM CABO LONGO (TAMANHO DE 80CM OU APROXIMADAMENTE) DE MADEIRA TORNEA-DA, COM CERTIFICADO DO INMETRO - VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO/ENTREGA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 8,80		Valor Total: 52,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	071 19.197.721/0001-61	8,80	8,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:39
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UNID	Marca: QUALITY	Modelo: QUALITY
Descrição: PANO DE CHÃO TIPO SACO ALVEJADO. CARACTERÍSTICAS: NA COR BRANCA. COMPOSTO DE 100% DE ALGODÃO; MEDINDO NO MÍNIMO 65X50CM, COM VARIAÇÃO DE ATÉ 10%. DUPLO, COM COSTURAS NAS LATERAIS E NO FUNDO; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA. EM CONFORMIDADE COM O INMETRO E COM AS RECOMENDAÇÕES CONTIDAS NAS NORMAS DA ABNT NO QUE COUBER.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 72,00

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MONTE ALEGRE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	045 19.197.721/0001-61	4,90	4,50	Sim
2 ZUMED COMERCIAL LTDA ME	023 06.345.634/0001-62	6,48	6,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:39
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNID	Marca: QUALITY	Modelo: QUALITY
Descrição: PANO DE PRATO MATERIAL: ALGODÃO, COMPRIMENTO: 68 CM, COR: BRANCA, LARGURA: 40 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO APLICÁVEL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 98,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	078 19.197.721/0001-61	4,90	4,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:39
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: FARDOS	Marca: VELUD	Modelo: VELUD
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO MATERIAL: CELULOSE VIRGEM, COR: BRANCA, LARGURA: 10 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PICOTADO, FOLHA DUPLA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 74,00	Valor Total: 148,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	099 19.197.721/0001-61	98,00	74,00	Sim
2 ZUMED COMERCIAL LTDA ME	039 06.345.634/0001-62	112,32	97,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:39
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MONTE ALEGRE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

Item: 15 Unidade: UNID Marca: ORIENTAL Modelo: ORIENTAL
 Descrição: PEDRA SANITÁRIA COM AÇÃO AROMATIZANTE DE AMBIENTES PARA USO DOMICILIAR, ACONDICIONADA INDIVIDUALMENTE EM SACHÊ DE 35GR, COM SUPORTE PLÁSTICO. COMPOSIÇÃO: PARADICLOROBENZENO, FRAGRÂNCIA E CORANTE, PODENDO CONTER: C1 67405, C1 45170, C1113. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, COMPOSIÇÃO, PRECAUÇÕES, PRIMEIROS SOCORROS, APRESENTAR REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NA ANVISA/MS.
 Quantidade: 40 Valor Unit.: 1,90 Valor Total: 76,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	076 19.197.721/0001-61	1,90	1,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:39
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 Unidade: PCTS Marca: PRENDE BEM Modelo: PRENDE BEM
 Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA PLÁSTICO, GRANDE, ACONDICIONADOS EM PACOTES COM DOZE UNIDADES, CORES VARIADAS
 Quantidade: 5 Valor Unit.: 1,90 Valor Total: 9,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	047 19.197.721/0001-61	1,90	1,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:40
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 Unidade: UNID Marca: CONNA Modelo: CONNA
 Descrição: RODO, MATERIAL CABO: MADEIRA, MATERIAL SUPORTE: MADEIRA, COMPRIMENTO SUPORTE: 60 CM, QUANTIDADE BORRACHAS: 2 UN, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO
 Quantidade: 6 Valor Unit.: 14,80 Valor Total: 88,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	058 19.197.721/0001-61	14,80	14,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MONTE ALEGRE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: CAIXA	Marca: BOREDA	Modelo: BOREDA
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO – PAPEL ALUMÍNIO, MATERIAL: ALUMÍNIO, COMPRIMENTO: 4 M, LARGURA: 30 CM, APRESENTAÇÃO: ROLO, APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 11,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	057 19.197.721/0001-61	11,20	11,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: PCTS	Marca: ESPUMIL	Modelo: ESPUMIL
Descrição: SABÃO BARRA - SABÃO BARRA COMPOSIÇÃO BÁSICA: SABÃO GLICERINADO, TIPO: GLICERINA			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 79,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	086 19.197.721/0001-61	10,80	9,90	Sim
2 ZUMED COMERCIAL LTDA ME	004 06.345.634/0001-62	12,96	10,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:40
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UNID	Marca: AJU	Modelo: AJU
Descrição: SABÃO EM PÓ, LAVA ROUPA, PERFUMADO, EMBALAGEM EM SACHÊ 500G			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 129,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	078 19.197.721/0001-61	2,80	2,40	Sim
2 ZUMED COMERCIAL LTDA ME	037 06.345.634/0001-62	3,46	3,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MONTE ALEGRE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:40
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UNID	Marca: PLASTIC	Modelo: PLASTIC
Descrição: SACOLA PLÁSTICA DE 1KG.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 30,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	071 19.197.721/0001-61	30,00	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:40
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UNID	Marca: CONNA	Modelo: CONNA
Descrição: VASSOURA - VASSOURA MATERIAL CERDAS: PÊLO SINTÉTICO, COMPRIMENTO CEPA: 30 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO PLASTIFICADO: 1,20 M; CERDAS: 4,50 CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,80	Valor Total: 44,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	021 19.197.721/0001-61	8,80	8,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:40
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UNID	Marca: CONNA	Modelo: CONNA
Descrição: VASSOURA CERDAS DE NYLON VASSOURA MULTIUSO, COM GRANDE ÁREA DE VARREDURA E CERDAS SINTÉTICAS COM PLUMAGEM MACIA. ACOMPANHA CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO (CORES E ESTAMPAS SORTIDAS). MEDIDA: 30CM DA BASE X 1,22M DO CABO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 8,80	Valor Total: 52,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	012 19.197.721/0001-61	8,80	8,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MONTE ALEGRE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:40
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: CAIXAS	Marca: MELHOR BRILHO	Modelo: MELHOR BRILHO
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, TEOR ALCOÓLICO 92,8 INPM, ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS DE PAPELÃO IDENTIFICADAS, COM 12 UNIDADES DE 1 LITRO CADA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 77,34	Valor Total: 309,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	006 19.197.721/0001-61	135,00	77,34	Sim
2 ZUMED COMERCIAL LTDA ME	087 06.345.634/0001-62	156,96	119,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:40
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNID	Marca: TOPPZ	Modelo: TOPPZ
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO; ROLO; 500 G.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	064 19.197.721/0001-61	36,80	15,00	Sim
2 ZUMED COMERCIAL LTDA ME	021 06.345.634/0001-62	17,88	17,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:40
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UNID	Marca: VABENE	Modelo: VABENE
Descrição: LUVA BORRACHA MATERIAL: LÁTEX NATURAL, USO: MULTIUSO, COR: AMARELA, TAMANHO: MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR LISO E TALCADO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 41,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	088 19.197.721/0001-61	6,90	6,90	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MONTE ALEGRE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:40
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UNID	Marca: VABENE	Modelo: VABENE
Descrição: LUYA MULTIUSO, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL PARA USO EM HIGIENIZAÇÃO E LIMPEZA DE AMBIENTES, USO GERAL E DOMÉSTICO. TAMANHO P. EM PARES.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,95	Valor Total: 11,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	015 19.197.721/0001-61	6,90	5,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:40
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UNID	Marca: MAXX	Modelo: MAXX
Descrição: TOALHA DE PAPEL - MATERIAL: PAPEL, APLICAÇÃO: HIGIENE PESSOAL, COMPRIMENTO: 23 CM, COR: BRANCA, LARGURA: 23 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO RECICLADO -30- 40 G, TIPO FOLHA: INTERFOLHA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 49,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	087 19.197.721/0001-61	10,80	9,80	Sim
2 ZUMED COMERCIAL LTDA ME	076 06.345.634/0001-62	14,28	14,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:40
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UNID	Marca: JAPAN	Modelo: JAPAN
Descrição: ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, TAMANHO N4, TIPO NÃO ENTINTADA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MONTE ALEGRE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

Item: 40 **Unidade:** CAIXAS **Marca:** GR QUIMICA **Modelo:** GR QUIMICA
Descrição: COLA BRANCA DE 1ª QUALIDADE TUBO DE 90G CAIXA COM 12 UNIDADES: COMPOSIÇÃO POLIVINILACETATO - PVA, COR BRANCA, APLICAÇÃO ESCOLAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEIS, NÃO TÓXICA, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 01(UM) ANO NA DATA DE ENTREGA, TUBO DE 90G CAIXA COM 12 UNIDADES, DE 1ª QUALIDADE.
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 18,59 **Valor Total:** 111,54

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	035 19.197.721/0001-61	31,80	18,59	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:41

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41 **Unidade:** LITROS **Marca:** GR QUIMICA **Modelo:** GR QUIMICA
Descrição: COLA - COLA COMPOSIÇÃO: BASE ÁGUA, COR: BRANCA, APLICAÇÃO: PAPEL E MADEIRA, TIPO: LÍQUIDO
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 13,65 **Valor Total:** 68,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	056 19.197.721/0001-61	16,00	13,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:41

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42 **Unidade:** CAIXAS **Marca:** GR QUIMICA **Modelo:** GR QUIMICA
Descrição: COLA ISOPOR 90G MEDIDAS DA CAIXA: 12,5X5CM; 109,4G. CAIXA COM 12 UNIDADES.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 42,00 **Valor Total:** 210,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	027 19.197.721/0001-61	42,00	42,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:41

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MONTE ALEGRE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

Item: 43 Unidade: CAIXAS Marca: BRW Modelo: BRW
 Descrição: COLA - LIQUIDA DE SILICONE, PARA ARTESANATO, COM 100ML
 Quantidade: 8 Valor Unit.: 8,77 Valor Total: 70,16

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	083 19.197.721/0001-61	8,80	8,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:41
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44 Unidade: CAIXA Marca: GR QUIMICA Modelo: GR QUIMICA
 Descrição: CORRETIVO LIQUIDO, MATERIAL: BASE D'ÁGUA, PIGMENTOS BRANCOS E RESINA SINTÉTICA 0, APLICAÇÃO:
 PAPEL COMUM 0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICO E LAVÁVEL 0, VOLUME: 18 NAN, APRESENTAÇÃO: FRASCO 0,
 Quantidade: 1 Valor Unit.: 26,80 Valor Total: 26,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	072 19.197.721/0001-61	26,80	26,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:41
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45 Unidade: UNID Marca: IBEL Modelo: IBEL
 Descrição: PAPEL EMBORRACHADO - MATERIAL: BORRACHA EVA 0, COMPRIMENTO: 60 NAN, LARGURA: 40 NAN,
 ESPESSURA: 2 NAN, PADRÃO: GLITTERIZADO 0, COR: VARIADA 0.
 Quantidade: 270 Valor Unit.: 2,80 Valor Total: 756,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	070 19.197.721/0001-61	2,80	2,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:41
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MONTE ALEGRE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

Item: 47 Unidade: UNID Marca: RISQUE Modelo: RISQUE
 Descrição: ESMALTE PARA UNHA, USO HUMANO, CINTILANTE, FRASCO 8ML COR: ROSA CLARO
 Quantidade: 350 Valor Unit.: 4,14 Valor Total: 1.449,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	063	19.197.721/0001-61	5,60	4,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:42
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48 Unidade: PACOTES Marca: LIKE ETIQUETA Modelo: LIKE ETIQUETA
 Descrição: ETIQUETA P/INK-JET/LASER; 210MMX297MM, BRANCA, 1 ETIQ/FOLHA, A4, 85G/M2 - ETIQUETA PARA INK-JET/LASER, MEDINDO 210MM X 297 MM, NA COR BRANCA, QUANTIDADE POR FOLHA: 1 ETIQUETA POR FOLHA, APRESENTAÇÃO NO FORMATO A4, SEM PICOTE, SEM FIBRAS RECICLADAS, LIVRE DE ACIDO E LIGNINA, ETIQUETAS ADESIVAS EM PAPEL MUSEU DE ALGODÃO, 85G/M2, COLA QUE NÃO AMARELA ATIVADA POR ÁGUA. POSSUI SELO PAT.
 Quantidade: 3 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 45,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	040	19.197.721/0001-61	15,00	15,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:42
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49 Unidade: METROS Marca: SANTA FÉ Modelo: SANTA FÉ
 Descrição: FELTRO MATERIAL: FELTRO, COMPRIMENTO: 1 M, LARGURA: 1,40 M, COR: VARIADA
 Quantidade: 10 Valor Unit.: 16,00 Valor Total: 160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	044	19.197.721/0001-61	16,00	16,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:42
LOTE**

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MONTE ALEGRE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UNID	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA DUPLA FACE EM POLIPROPILENO 12MMX30M			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 28,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	010 19.197.721/0001-61	4,80	4,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:42
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UNID	Marca: NASTRO ADESIVOS	Modelo: NASTRO ADESIVOS
Descrição: FITA ADESIVA 18X50 – FITA ADESIVA MATERIAL: CREPE, TIPO: ADESIVA, LARGURA: 18 M			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 28,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	051 19.197.721/0001-61	4,80	4,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:42
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UNID	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: FITA ADESIVA EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 48X40			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	081 19.197.721/0001-61	6,00	6,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:42
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MONTE ALEGRE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

Item: 54 Unidade: UNID Marca: ISOTERMICA Modelo: ISOTERMICA
 Descrição: FOLHA ISOPOR COMPRIMENTO: 1 M, LARGURA: 0,50 M, ESPESSURA: 20 M
 Quantidade: 20 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 110,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	055 19.197.721/0001-61	6,00	5,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:42
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55 Unidade: UNID Marca: ISOTERMICA Modelo: ISOTERMICA
 Descrição: FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO: 97,5 CM, LARGURA: 72,5 CM, ESPESSURA: 2 CM
 Quantidade: 30 Valor Unit.: 4,80 Valor Total: 144,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	042 19.197.721/0001-61	4,80	4,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:42
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56 Unidade: CAIXAS Marca: PIRATININGA Modelo: PIRATININGA
 Descrição: GIZ DE CERA - FORMATO ANATOMICO - GIZ DE CERA - FORMATO ANATOMICO, ANTIALERGICO, CORES SORTIDAS, PESO LIQUIDO 48G, COM ESFERAS ANTIDSLIZANTES E ALTA RESISTENCIA CONTRA QUEBRA. UNIDADE DE FORNECIMENTO CAIXA COM 12 UNIDADES.
 Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,80 Valor Total: 380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	004 19.197.721/0001-61	3,80	3,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:42
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MONTE ALEGRE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

Item: 57 Unidade: UNID Marca: BRW Modelo: BRW
 Descrição: GRAMPEADOR GRANDE EM METAL, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 50 FOLHAS; 26/6
 Quantidade: 10 Valor Unit.: 49,20 Valor Total: 492,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	058 19.197.721/0001-61	98,00	49,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:42
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58 Unidade: UNID Marca: BRW Modelo: BRW
 Descrição: GRAMPEADOR DE METAL PARA ATÉ 25/50 FOLHAS - APOIOSUPERIOR EMBORRACHADO - TAMANHO MÉDIO,
 GRAMPOS24/8, 26/6 E 26/8 - DIMENSÕES 9CMALTURAX20CMCOMPROMENTOX5CMLARGURA, PARA PAPELGRAMATURA
 75G/M², NAS CORES PRETA/PRATA/AZUL
 Quantidade: 10 Valor Unit.: 28,00 Valor Total: 280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	083 19.197.721/0001-61	28,00	28,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:42
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59 Unidade: CAIXAS Marca: BRW Modelo: BRW
 Descrição: GRAMPO GRAMPEADOR - MATERIAL: METAL 0, TRATAMENTO SUPERFICIAL: GALVANIZADO/COBREADO 0,
 TAMANHO: 26/6 0, USO: GRAMPEADOR DE MESA
 Quantidade: 8 Valor Unit.: 1,90 Valor Total: 15,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	075 19.197.721/0001-61	1,90	1,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:42
LOTE**

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MONTE ALEGRE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UNID	Marca: RIO DE OURO	Modelo: RIO DE OURO
Descrição: LÁPIS GRANDE 12 CORES, SEXTAVADO, CORES BRILHANTES, COM COBERTURA ANTIBREAKSYSTEM QUE REFORÇA O NÚCLEO DA MINA AUMENTANDO A RESISTÊNCIA A QUEBRA. COMPOSIÇÃO: BORRACHA PLÁSTICA, MINA CARBONO, MINA COLOR E MADEIRA PROVENIENTE DE FLORESTA CERTIFICADA, COM PROJETO DE GESTÃO FLORESTAL E REFLORESTAMENTO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	070 19.197.721/0001-61	0,40	0,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:42

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: PCTS	Marca: SANTA CLARA	Modelo: SANTA CLARA
Descrição: LIXA PARA UNHA PARDA MINI, 8CM 100 UNID. - LIXA PARA UNHA PARDA MINI, 8CM 100 UNID			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 48,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	067 19.197.721/0001-61	16,00	16,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:42

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: MARCA TEXTO - COR: AMARELO, MARCADOR PARA DESTACAR, TINTA DE COMPOSIÇÃO ESPECIAL FLUORESCENTE, PONTA DE POLIÉSTER CHANFRADA			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 68,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	079 19.197.721/0001-61	1,90	1,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MONTE ALEGRE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:42
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64 Unidade: CAIXAS Marca: GR QUIMICA Modelo: GR QUIMICA
 Descrição: MASSA MODELAR - MASSA MODELAR COMPOSIÇÃO BÁSICA: AMIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICA
 Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,80 Valor Total: 760,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	084	19.197.721/0001-61	3,80	3,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:43
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67 Unidade: PCTS Marca: QUALIPPE Modelo: QUALIPPE
 Descrição: PAPEL RECADO - PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHANTE A4 ADESIVO GLOSSY 150G EM PACOTES DE 100 FOLHAS
 Quantidade: 6 Valor Unit.: 68,00 Valor Total: 408,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	036	19.197.721/0001-61	68,00	68,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:43
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68 Unidade: PCTS Marca: BAHIA ART GRAFICA Modelo: BAHIA ART GRAFICA
 Descrição: PAPEL VERGÊ, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, TIPO: CLÁSSICO, COR: BRANCO LINHO, GRAMATURA: 180
 GM2, COMPRIMENTO: 297 MM, LARGURA: 210 MM, FORMATO: A4
 Quantidade: 6 Valor Unit.: 14,00 Valor Total: 84,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	038	19.197.721/0001-61	16,00	14,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MONTE ALEGRE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:43
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UNID	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: PAPEL CELOFANE COMPRIMENTO: 100 CM, LARGURA: 85 CM, COR: VARIADA, APLICAÇÃO: TRABALHOS EDUCATIVOS, GRAMATURA: 18 G/M			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 1,80	Valor Total: 126,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	075 19.197.721/0001-61	1,80	1,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:43
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: CAIXAS	Marca: OFFICE PAPER	Modelo: OFFICE PAPER
Descrição: PAPEL FOTOGRAFICO - PAPEL PARA REVELACAO - TIPO PAPEL FOTOGRAFICO, BRANCO 180G, NO FORMATO A4 (210X297) MM, PARA DOCUMENTACAO FOTOGRAFICA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA. CAIXA/PACOTE 100 UNIDADE.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 51,00	Valor Total: 102,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	046 19.197.721/0001-61	68,00	51,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:43
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UNID	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: PAPEL LAMINADO COLORIDO 45X59CM, 60G/M², CORES VARIADAS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 15,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	061 19.197.721/0001-61	1,50	1,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MONTE ALEGRE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:43
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72 Unidade: UNID Marca: REIPEL Modelo: REIPEL
 Descrição: FOLHA DE PAPEL MADEIRA NA COR OURO - TAM 66X96 - FOLHAS PAPEL TEXTURIZADO (MADEIRA). UNIDADE.
 Quantidade: 50 Valor Unit.: 0,95 Valor Total: 47,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	086 19.197.721/0001-61	1,00	0,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:43
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73 Unidade: UNID Marca: REIPEL Modelo: REIPEL
 Descrição: PASTA ARQUIVO MATERIAL: PLÁSTICO TRANSPARENTE; TIPO: CLASSIFICADORA, LARGURA: 245, ALTURA: 340,
 CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2: GRAMPO TRILHO PLÁSTICO
 Quantidade: 80 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	052 19.197.721/0001-61	3,00	3,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:43
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 75 Unidade: UNID Marca: PLASCONY Modelo: PLASCONY
 Descrição: PASTA DE ESMERILHAR - PASTA TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO, ABA ELÁSTICO, FORMATO
 Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,80 Valor Total: 840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	023 19.197.721/0001-61	2,80	2,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MONTE ALEGRE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:43
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: UNID	Marca: POLCART	Modelo: POLCART
Descrição: PASTA REGISTRADORA TIPO A/Z- REVESTIMENTO EM MATERIAL PLÁSTICO (POLIPROPILENO), COM RÓTULO, FORMATO ÓFICIO, COM FERRAGEM LOMBADA ESTREITA (IE) 285 X 345 X 48MM. UND			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,80	Valor Total: 1.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	045 19.197.721/0001-61	12,80	12,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:43
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: UNID	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: PEN DRIVE 16GB COM USB 3.0, COMPATIVEL COM USB 2.0.; PEN-DRIVE 16GB – REQUISITOS MÍNIMOS: CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 16GB, CONEXÃO S USB 2.0, SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS XP; WINDOWS VISTA; MAC OS 10+ E LINUX, GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 168,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	038 19.197.721/0001-61	28,00	28,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:43
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PERCEVEJO - MATERIAL: METAL, TAMANHO: 2, TRATAMENTO SUPERFICIAL: LATONADO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 11,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	040 19.197.721/0001-61	2,80	2,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MONTE ALEGRE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:43

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PERFURADOR CRACHÁ - PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS, FUROS DE 6MM DE DIÂMETRO CAPACIDADE PARA ATE 30 FOLHAS, PERFURADOR METÁLICO, PINTADO NA COR PRETA, DISTANCIA ENTRE OS FUROS DE 80 MM RESISTENTE COM GUIA DE METAL TAMANHO APROXIMADAMENTE: 14X12X11CM, COM BANDEJA DE FRAGMENTOS, COM TRAVA DE SEGURANÇA, ESCALA PARA AJUSTE DE FORMATO DO PAPEL E ESTRUTURA DE METAL COM PERFURADORES AFIADOS E DURADOUROS COM MARGEADOR.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	035 19.197.721/0001-61	35,00	35,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:43

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PINCEL DESENHO - PINCEL MARCADOR PERMANENTE, ESCRITA GROSSA -MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA DE FELTRO, TINTA A BASE DE ALCOOL, PARA ESCREVER SOBRE QUALQUER SUPERFICIE, CARGA REABASTECIVEL, NA COR AZUL, PONTA NO FORMATO RETANGULAR CHANFRADA, TRAÇOS NAS FAIXAS DE 2MM, 4,5MM E 8MM APROXIMADAMENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 22,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	095 19.197.721/0001-61	3,80	3,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:43

LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE, ESCRITA GROSSA- MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA DE FELTRO, TINTA A BASE DE ALCOOL, PARA ESCREVER SOBRE QUALQUER SUPERFICIE, CARGA REABASTECIVEL, NA COR VERMELHA, PONTA NO FORMATO RETANGULAR CHANFRADA, TRAÇOS NAS FAIXAS DE 2MM, 4,5MM E 8MM APROXIMADAMENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 22,80	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MONTE ALEGRE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	003 19.197.721/0001-61	3,80	3,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:43
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: UNID	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: PINCEL MARCADOR PERMANENTE, ESCRITA GROSSA – MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA DE FELTRO, TINTA A BASE DE ALCOOL, PARA ESCREVER SOBRE QUALQUER SUPERFICIE, CARGA REABASTECIVEL, NA COR PRETA, PONTA NO FORMATO RETANGULAR CHANFRADA, TRAÇOS NAS FAIXAS DE 2MM, 4,5MM E 8MM APROXIMADAMENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3,80		Valor Total: 22,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	049 19.197.721/0001-61	3,80	3,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:44
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 83	Unidade: UNID	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PISTOLA APLICADORA - PISTOLA PARA APLICAR COLA QUENTE - PARA BASTAO FINO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 90,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	071 19.197.721/0001-61	18,00	18,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:44
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UNID	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: PISTOLA APLICADORA - PISTOLA DE COLA QUENTE - P/ BASTÃO GROSSO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,50		Valor Total: 107,50

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MONTE ALEGRE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	078 19.197.721/0001-61	21,50	21,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:44
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UNID	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: PORTA-LÁPIS, CLIPE, LEMBRETE, PORTA - LAPIS. PORTA LÁPIS/CLIPS/LEMBRETE POLIESTIRENO CRISTAL CX 1 UN			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 9,48		Valor Total: 37,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	036 19.197.721/0001-61	10,80	9,48	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:44
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: UNID	Marca: WALEU	Modelo: WALEU
Descrição: PRANCHETA FORMATO A4 CRISTAL, EM ACRÍLICO, COM PRÉNDADOR DE PLÁSTICO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 90,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	093 19.197.721/0001-61	15,00	15,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:44
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: CAIXAS	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: PAPEL A4 EXTRA BRANCO, MATERIAL PAPEL ALCALINO, COMPRIMENTO 297MM, LARGURA 210MM, APLICAÇÃO IMPRESSORA JATO TINTA, CX COM 10 RESMAS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 240,00		Valor Total: 1.440,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MONTE ALEGRE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRÁTICA LTDA-ME	004 19.197.721/0001-61	280,00	240,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:44
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: UNID	Marca: RAO DE SOL	Modelo: RAO DE SOL
Descrição: FITILHO 05MM, IDEAL PARA CONVITES, PRESENTES, ENFEITES EM GERAL, ROLO COM 50 METROS, CORES DIVERSAS.			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 43,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRÁTICA LTDA-ME	053 19.197.721/0001-61	4,80	4,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:44
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: CAIXAS	Marca: GR QUIMICA	Modelo: GR QUIMICA
Descrição: TINTA GUACHE; CAIXA COM 06 POTES PLÁSTICOS DE 15ML CADA, 06 CORES - TINTA GUACHE; NÃO TOXICA; SOLUVEL EM ÁGUA; COMPOSTA DE RESINA, ÁGUA PIGMENTO E CONSERVANTE; COM SELO DO INMETRO; E TINTAS NAS CORES (AZUL, AMARELO, VERMELHO, PRETO, BRANCO, VERDE); ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, CONTENDO 15 ML CADA FRASCO; CAIXA COM 6 UNIDADES.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 1.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRÁTICA LTDA-ME	020 19.197.721/0001-61	6,80	6,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:44
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MONTE ALEGRE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE**

Item: 91 Unidade: METROS Marca: SANTA FÉ Modelo: SANTA FÉ
 Descrição: TNT - GRAMATURA: 40 NAN, COR: VARIADA 0, LARGURA: 1,40 NAN,
 Quantidade: 80 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	071 19.197.721/0001-61	3,00	3,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:44
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93 Unidade: UNID Marca: DAC Modelo: DAC
 Descrição: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM 0,12MM DE ESPESSURA, PARA PASTA CATÁLOGO, TAMANHO OFÍCIO,
 COM 4 FUIROS, COR: INCOLOR. IDEAL PARA CLASSIFICAR, PROTEGER, ARMAZENAR, TRANSPORTAR E ARQUIVAR
 DOCUMENTOS DIVERSOS. TAMBÉM UTILIZADO COMO REFIL PARA PASTA CATÁLOGO E PORTFÓLIO. MATERIAL PVC
 CRISTAL. PRODUTO 100% RECICLÁVEL. SENDO SUAS MEDIDAS APROXIMADAMENTE 32,5 CM X 24,5 CM (A X L).
 EMBALAGEM COM 100 PEÇAS.
 Quantidade: 60 Valor Unit.: 0,46 Valor Total: 27,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	096 19.197.721/0001-61	0,60	0,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 13/05/2022 16:25:44
LOTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94 Unidade: UNID Marca: DAC Modelo: DAC
 Descrição: SACO PLASTICO TRANSPARENTE, TAMANHO A4, PERFURADO
 Quantidade: 250 Valor Unit.: 0,20 Valor Total: 50,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA-ME	036 19.197.721/0001-61	0,20	0,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MONTE ALEGRE
MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE

Marilia S. Ferreira

AUTORIDADE: MARILIA SANTANA FERREIRA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MONTE ALEGRE DE SERGIPE-SE